
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JUOZO KELIUOČIO  VIEŠOSIOS 

BIBLIOTEKOS NUOSTATŲ DALINIO PAKEITIMO 
 

2007m. rugsėjo 14d. Nr. TS-10.154 

Rokiškis 

 

          

   Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos  17 straipsnio 32 punktu ir  

atsižvelgdama į 2007m. liepos 27d.sprendimą Nr. TS-9.134 „Dėl Juozo Keliuočio vardo suteikimo 

Rokiškio rajono savivaldybės viešajai bibliotekai“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

 n u s p r e n d ž i a: 

             Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos nuostatų 

pirmosios dalies (Bendrosios nuostatos) pirmąjį  punktą ir rašyti nuostatuose „Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo Keliuočio viešoji biblioteka“.  

 

 

 Savivaldybės meras                                                                               Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Janina Komkienė,71345 

 


